

Akcesoria łazienkowe – niezbędny element wyposażenia wnętrz

Armatura, kafle, wybór między wanną a prysznicem – to wszystko jako pierwsze przychodzi na myśl inwestorom w momencie zmiany aranżacji łazienki. Trudno się nie zgodzić, że są to ważne elementy, jednak nic w tak prosty sposób nie stanowi o wyglądzie pomieszczenia, jak akcesoria łazienkowe. Praktyczne i funkcjonalne rozwiązania są w stanie wzbogacić każdą przestrzeń i jednocześnie nadać jej walorów estetycznych. Jeśli szukasz takich rozwiązań, wybierz jedną z propozycji firmy CORAM!



Podczas gdy większość inwestorów skupia się na ogólnym wyglądzie, bez dbałości o szczegóły, Ty zwróc uwagę na niuanse – czasami drobne, pozornie nic nie znaczące elementy, potrafią całkowicie odmienić charakter pomieszczenia. Poznaj kilka propozycji, które pomogą urządzić niezapomniane pomieszczenie.

Nic tak nie ociepla wnętrza jak przytulny materiał, który zmieni łazienkę w salon kąpielowy. Miękkie, stylowe i dostępne w wielu wariantach kolorystycznych

o przeróżnej teksturze proponowane przez markę Sealskin sprawiają, że wnętrze szybko nabierze nowego charakteru. Możesz je dowolnie łączyć i wymieniać – wedle upodobania. Dla maksymalnie przytulnego efektu wybierz dywanik Angora. A jeśli chcesz podkreślić rustykalny charakter pomieszczenia wybierz Woodblock – matę z drewna teak.

Kolejną propozycją od marki Sealskin, która potrafi znacznie odmienić wnętrze, są wolnostojące stojaki na ręczniki z kolekcji Tube. W każdej łazience potrzebne jest miejsce na ich przechowywanie, dlatego dobrze, by był one stylowe i schludne jednocześnie. Wieszaki Tube dwuramiennie, trzyramienne lub w formie drabinki sprawiają, że Twoja łazienka będzie funkcjonalna i nowoczesna. Stwórz harmonię w chaosie łazienki!

Marzysz Ci się wnętrze w stylu skandynawskim? Postaw na matowe dodatki z kolekcji Urban od marki Tiger. Designerski uchwyt na papier toaletowy pozwoli osiągnąć subtelny akcent w Twojej łazience. Niezbędnik łazienkowego wnętrza to zdecydowanie dozownik na mydło. W kolekcji Urban dostępny w wersji wiszącej oraz wolnostojącej – wybór należy do Ciebie. Produkty urzekają swoją prostotą

i są dostępne w dwóch wersjach kolorystycznych: białej oraz czarnej.

Przechowywanie połączone z estetycznym wyglądem nie musi stanowić problemu. Pojemnik z pokrywką Tess, również od marki Tiger, to odpowiedź na trzymanie wszystkich małych przedmiotów, w tym też kosmetyków. Ukryj to, czego nie chcesz widzieć na co dzień w pojemniku o naturalnym, opływowym kształcie, który będzie stanowił ozdobę każdej przestrzeni. Kolekcja zawiera również wolnostojący pojemnik na przechowywanie zapasu papieru toaletowego. Schludnie i czysto – tak od dzisiaj będzie wyglądała Twoja łazienka z tymi akcesoriami.

Funkcjonalność i design to wisienka na torcie, która domyka wystrój i pozwala łatwo go odmienić. Kolekcje marek Sealskin i Tiger pozwalają w prosty sposób osiągnąć zupełnie nowe wnętrze.



• • CORAM • • •



Coram Poland Sp. z o.o.
ul. Beldan 4
02-695 Warszawa
tel. 22 899 15 40
www.coram.pl
coram@coram.pl